СЛУЖБА
ЖИЛИЩНОГО И СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ
(ЖИЛСТРОЙНАДЗОР ЮГРЫ)

ПРИКАЗ
«24» 04 2015 № 4-л

г. Ханты-Мансийск

«О выдаче лицензии»
В соответствии с положениями главы 19 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28.10.2014
№ 1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании протокола заседания постоянно
действующей лицензионной комиссии для обеспечения деятельности Службы
жилищного и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными
домами в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре от 24.04.2015 № 8,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры:

1. ИП «Тепляков А.С.» Советский район, п.Коммунистический
(ИНН 861500451229, ОГРН 309862212700021);

2. РШ «Дровнящин В.Д.» Советский район, п. Зеленоборск
(РШН 861500443370, ОГРН 310862229300026);

3. ООО ИПФ «Пытьяхжилсервис» г.Пыть-Ях (ИНН 8612015262, ОГРН
1108619000368);

4. ООО «УК Гравитон» г.Сургут (ИНН 8602078947, ОГРН 1088602007670);
5. ООО «Выгодное управление» г.Урай (ИНН 8606013972, ОГРН

1108606000348);
6. МУН «ЖКХ «Солнечный» Сургутский район, пос. Солнечный (ИНН

8617029950, ОГРН 1118617000501);
7. ООО «УК Солнечный» Сургутский район, пос. Солнечный (ИНН

8617031941, ОГРН 1148617000036);
8. ООО «Торум-М» г.Урай (ИНН 8606012175, ОГРН 1078606000550);
9. ООО «Торум» г. Урай (ИНН 8606008845, ОГРН 1038600103629);
10. ООО УО «Гарант» г.Урай (ИНН 8606016187, ОГРН 1148606000542);

и. ООО УК «Сибирский двор» г. Нефтеюганск (ИНН 8604050802, ОГРН
1118619002534);

12. ООО УК «За ручьем» г. Сургут (ИНН 8602211941, ОГРН 1148602000194);
13. ООО «УК Сервис-3» г.Сургут (ИНН 8602009020, ОГРН 1068602056797);
14. ООО «УК Единая» г. Сургут (ИЕН 8606016187, ОГРН 1148606000542);
15. ООО «ЖЭС» г. Радужный (ИНН 8609017615, ОГРН 1038602450765);
16. ОАО «ЖЭУ №5» г. Нефтеюганск (ИЕН 8604052158, ОГРН

1128619001928);
17. ООО «СКЭУ» р-н Березовский (ИЕН 8613007112, ОГРН 1098613000078);
18. ООО «Эксперт» г.Урай (ИЕН 8606011750, ОГРН 1068606008118);
19. ООО «ЮКЭК -  Белоярский» г. Белоярский (ИЕН 8611008230, ОГРН

1098611000058);
20. ООО «ЖЭУ №5» г. Нефтеюганск (ИЕН 8604052790, ОГРН
1128619004502);
21. ООО УК «Комфорт» г. Сургут (ИЕН 8602187368, ОГРН 1118602013617);
22. НУ УК «Комфорт» г. Сургут (ИЕН 8602211691, ОГРН 1058602055786);
23. ООО «Чистый дом» г. Ханты-Мансийск (ИЕН 8601043934, ОГРН
1118601000880);
24. ЛГ МУН «УТВИВ» р-н Сургутский (ИНН 8617028441, ОГРН
1098617001119);
25. ООО «Сибпромстрой №30» г.Сургут (ИНН 8602188410, ОГРН
1128602000097);
26. ООО «Вавилон» г. Советский (ИЕН 8622021963, ОГРН 1118622002465);
27. ООО «Новый город» г. Ханты-Мансийск (ЕНН 8601029464, ОГРН
1068601011720);
28. ООО УК «Западная» г. Сургут (EDHH 8602246158, ОГРН 1058602056776);
29. «ИМУП ТВК» Игрим (ИЕН 8613003735, ОГРН 1028601580853);
30. ООО «ДУЖФ» г.Урай (EDHH 8606010851, ОГРН 1058600121876);
31. ООО «Гарант» г.Урай (ИНН 8606008154, ОГРН 1028601393369);
32. ООО «Гарант+» г. Урай (ИЕН 8606013309, ОГРН 1098606000250);
33. ООО ИУК «Жилище» р-н Нижневартовский (ИЕН 8620021051, ОГРН
1138603000458);
34. ООО «ДУМД» г.Урай (ЕНН 8606011397, ОГРН 1068606004708);
35. ООО «УК Пирс» г. ЕЬижневартовск (ИЕН 8603207514, ОГРН
1148603003064);
36. ООО «УК РЭУ-10» г. Сургут (ИЕН 8602021355, ОГРН 1068602157821);
37. ОАО «Городская управляющая компания» г. Советский (ИЕН
8622017950, ОГРН 1098622000443);
38. ООО «Капитал» г. Урай (ИЕН 8606010001, ОГРН 104860010098);
39. ООО «УК Деловые партнеры» г. Пыть-Ях (ИЕН 8612015368, ОГРН
1108619000929);
40. ООО «ЖКС» г. Белоярский (ИНН 8611009097, ОГРН 5118611000261);
41. ООО «Комфорт Плюс» г. Покачи (ИНН 8621002502, ОГРН
1128607000279);
42. ООО «Уют» г.Сургут (ИЕН 8602148520, ОГРН 1028600613942);

43. ООО «Мир» г.Урай (ИНН 8606012256, ОГРН 1078606000758);
44. ООО *КФ *КЕДР* р-н Березовский (ИННН 8613007232, ОГРН
1098613000200);
45. ООО «Комфорт» г. Когалым (PfflH 8608051620, ОГРН 1058603056456);
46. ООО «Дом-сервис» г. Радужный (PfflH 8609222646, ОГРН
1058603253664);
47. ООО «Наш дом» г. Когалым (PfflH 8608051638, ОГРН 1058603056500);
2. Отказать в выдаче лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры:

1. ООО УК «ЮСК» г.Сургут (ИНН 8602213466. ОГРН 1148602001745)
3. Начальнику отдела надзора за деятельностью управляющих

организаций и ТСЖ Службы жилищного и строительного надзора Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры Ахмадуллину P.P. обеспечить
подготовку и выдачу лицензий на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа^ставляю за собой.

V  /  - ■

Руководитель Службы / , . К.Р. Минулин
(должность)  ̂“  ̂ (Ф.И.О.)